1

瑶教体〔2025〕25 号

关于公布 2025 年瑶海区班主任基本功大赛获
奖情况的通知

各中小学：

瑶海区 2025 年瑶海区班主任基本功大赛已顺利结束，经

评审，共评出一等奖 8 名、二等奖 13 名、三等奖 26 名（见

附件），现予以公布。各校要发挥获奖选手示范引领作用，

进一步加强班主任队伍建设，推进中小学班主任队伍专业化

发展。

附件：瑶海区 2025 年班主任基本功大赛获奖名单

合肥市瑶海区教育体育局

2025 年 6 月 12 日

2

附件

瑶海区 2025 年班主任基本功大赛获奖名单

中学组

一等奖

王 莉 合肥市第六中学瑶海分校

张 莉 合肥市第三十八中学和平校区

刘彤升 合肥市行知学校

二等奖

徐媛媛 合肥市第三十八中学东校

郑田田 合肥市第三十八中学北校

梅乐乐 合肥市第三十八中学嘉山路校区

倪 娟 合肥市育英中学

三等奖

赵晶晶 合肥市第三十八中学滨河校区

王 静 合肥市第三十八中学瑶海湾校区

李冬梅 合肥市第三十八中学大通路校区

王婷婷 合肥市裕溪路学校

刘鑫国 合肥市行知学校

涂小方 合肥市行知学校

宣婷婷 合肥瑶海众望初级中学

张蓓蓓 合肥瑶海众望初级中学

3

小学组

一等奖

黄淑云 合肥市马岗实验小学教育集团（本部）

唐玲丽 合肥市裕溪路学校

黄雯静 合肥市郎溪路小学

王 丹 合肥市和平小学

方 莉 合肥市香格里拉小学

二等奖

李 静 合肥市元一名城小学

周逢君 合肥市大店小学

孙涵颖 合肥市和平小学东校

彭 云 合肥市琥珀名城小学

张倩倩 合肥市大通路小学东校区

徐梦雅 合肥市琥珀名城小学

彭文杨 合肥市和平小学第二小学

王舒璠 合肥市和平小学东校

孙明侠 合肥市大通路小学长乐校区

三等奖

李 林 合肥市隆岗小学

范 璐 合肥市郎溪路小学

唐 丽 合肥市琥珀名城小学教育集团明皇路小学

王梦媛 合肥市少儿艺术学校当涂路校区

4

张悦悦 合肥市大通路小学新海校区

许亚军 合肥市和平小学瑶海湾分校

张蓉蓉 合肥市少儿艺术学校站塘校区

刘 燕 合肥市和平小学

闵 婧 合肥市临泉路第一小学

侯 冰 合肥市蚌埠路第四小学

邓 梅 合肥市胜利路小学

明甜甜 合肥市马岗实验小学教育集团（南区）

蔡正梅 合肥市新安江路小学

关敬琳 合肥兴国实验学校

陈 曦 合肥市和平小学第三小学

赵德利 合肥市大通路小学

丁爱玲 合肥市琥珀名城小学第二小学

翟昕耀 合肥市少儿艺术学校第三小学

合肥市瑶海区教育体育局 2025 年 6 月 12 日印发